



**ANEKS nr UDA-RPLD-02-01-00-00-054/08-02**  
**DO UMOWY O DOFINANSOWANIE PROJEKTU**  
**„Rozbudowa sieci kanalizacyjnej gminy Łask”**  
**W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA**  
**ŁÓDZKIEGO NA LATA 2007 - 2013**  
**o numerze UDA-RPLD-02-01-00-00-054/08-00**  
**podpisanej w dniu 10 lutego 2009 roku**

Aneks do umowy podpisany w Łodzi w dniu .....*25 sierpnia 2009*.....

pomiędzy:

Województwem Łódzkim, w imieniu którego działa Zarząd Województwa Łódzkiego (dalej: Instytucja Zarządzająca) reprezentowany przez:

- **Panią Elżbietę Hibner, Członka Zarządu Województwa Łódzkiego,**
- **Pana Dariusza Klimczaka, Członka Zarządu Województwa Łódzkiego**

a

**Gminą Łask ul. Warszawska 14, 98-100 Łask, NIP 8311575675, REGON 730934513,** zwaną dalej „Beneficjentem”, reprezentowaną przez:

- **Pana Gabriela Szkudlarka Burmistrza Łasku.**

Działając na podstawie § 33 ust. 1 umowy o dofinansowanie projektu „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej gminy Łask” o numerze UDA-RPLD-02-01-00-00-054/08-00, wprowadza się następujące zmiany do umowy:

§ 1

1. Dotychczasowy zapis § 2 ust.1 umowy o treści:

„1. Na warunkach określonych w niniejszej umowie, Instytucja Zarządzająca przyznaje Beneficjentowi na realizację Projektu (którego całkowita wartość wynosi **24 461 000,00 PLN** – (słownie: **dwadzieścia cztery miliony czterysta sześćdziesiąt jeden tysięcy 00/100**) dofinansowanie w formie dotacji rozwojowej w łącznej kwocie nieprzekraczającej **18 345 750,00 PLN** – (słownie: **osiemnaście milionów trzysta czterdzieści pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100**), z zastrzeżeniem §4, w tym:

- a. środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie nieprzekraczającej: **18 345 750,00 PLN** – (słownie: **osiemnaście milionów trzysta czterdzieści pięć**

**tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100), stanowiące 75,00 [procent] (słownie: siedemdziesiąt pięć procent) wydatków kwalifikowanych Projektu, w tym:**

- dział: 900, rozdział 90001, paragraf 2008, kwota 538 935,00 PLN,
- dział: 900, rozdział 90001, paragraf 6208, kwota 17 806 815,00 PLN,
- dział: ---, rozdział ---, paragraf---, kwota,
- (...).

b. inne środki z budżetu państwa, zwane dalej „współfinansowaniem”, w kwocie nieprzekraczającej: ..... PLN – słownie ....., stanowiące nie więcej niż ..... [procent] (słownie .....) wydatków kwalifikowanych Projektu, w tym

- dział: ---, rozdział ---, paragraf---, kwota,
- dział: ---, rozdział ---, paragraf---, kwota,
- dział: ---, rozdział ---, paragraf---, kwota,
- (...).”

zastępuje się zapisem o treści:

„1. Na warunkach określonych w niniejszej umowie, Instytucja Zarządzająca przyznaje Beneficjentowi na realizację Projektu, którego całkowita wartość wynosi **18 943 205,01 PLN – (słownie: osiemnaście milionów dziewięćset czterdzieści trzy tysiące dwieście pięć złotych jeden grosz)** dofinansowanie w formie dotacji rozwojowej w łącznej kwocie nieprzekraczającej **14 207 403,75 PLN – (słownie: czternaście milionów dwieście siedem tysięcy czterysta trzy złote siedemdziesiąt pięć groszy)**, z zastrzeżeniem §4, w tym:

a. środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie nieprzekraczającej: **14 207 403,75 PLN – słownie: czternaście milionów dwieście siedem tysięcy czterysta trzy złote siedemdziesiąt pięć groszy**, stanowiące 75,00 [procent] (słownie siedemdziesiąt pięć procent) wydatków kwalifikowanych Projektu, w tym:

- dział: **900**, rozdział **90001**, paragraf **2008**, kwota **331 229,99** PLN
- dział: **900**, rozdział **90001**, paragraf **6208**, kwota **13 876 173,76** PLN
- dział: ---, rozdział ---, paragraf---, kwota,
- (...).

b. inne środki z budżetu państwa, zwane dalej „współfinansowaniem”, w kwocie nieprzekraczającej: ..... PLN – słownie ....., stanowiące nie więcej niż ..... [procent] (słownie .....) wydatków kwalifikowanych Projektu, w tym

- dział: ---, rozdział ---, paragraf---, kwota,
- dział: ---, rozdział ---, paragraf---, kwota,
- dział: ---, rozdział ---, paragraf---, kwota,
- (...).”

2. Dotychczasowy zapis § 2 ust. 5 umowy o treści:

„5. Całkowite wydatki kwalifikowalne w ramach Projektu wynoszą: **24 461 000,00 PLN – (słownie: dwadzieścia cztery miliony czterysta sześćdziesiąt jeden tysięcy 00/100).**”

zastępuje się zapisem o treści:

„5. Całkowite wydatki kwalifikowalne w ramach Projektu wynoszą: **18 943 205,01 PLN** - (słownie: **osiemnaście milionów dziewięćset czterdzieści trzy tysiące dwieście pięć złotych jeden grosz**).”

Dotychczasowy zapis § 2 ust. 6 umowy o treści:

„6. Beneficjent zobowiązuje się do wydatkowania na realizację Projektu wkładu własnego w wysokości: **6 115 250,00 PLN** – (słownie: **sześć milionów sto pięćnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100**).”

zastępuje się zapisem o treści:

„6. Beneficjent zobowiązuje się do wydatkowania na realizację Projektu wkładu własnego w wysokości: **4 735 801,26 PLN** – (słownie: **cztery miliony siedemset trzydzieści pięć tysięcy osiemset jeden złotych dwadzieścia sześć groszy**).”

## § 2

1. Dotychczasowy zapis § 10 litera b. umowy o treści:

”b. zakończenie rzeczowe realizacji Projektu: **grudzień 2011 r.**,”

zastępuje się zapisem o treści:

”b. zakończenie rzeczowe realizacji Projektu: **grudzień 2010 r.**,”

2. Dotychczasowy zapis § 10 litera c. umowy o treści:

„c. zakończenie finansowe realizacji Projektu (data poniesienia ostatniego uzasadnionego wydatku): **grudzień 2011 r.**,”

zastępuje się zapisem o treści:

„c. zakończenie finansowe realizacji Projektu (data poniesienia ostatniego uzasadnionego wydatku): **marzec 2011 r.**”

## § 3

Zmianie ulega:

- Załącznik nr 1: Wniosek o dofinansowanie Projektu, zaktualizowany w punktach: 2.7, 5.8, 5.9, 6.1, 7.1, 7.2, 7.3, 7.4, 7.5, 7.8 - stanowiący integralną część umowy, który otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku nr 1 do niniejszego aneksu.
- Załącznik Nr 2: Harmonogram płatności - stanowiący integralną część umowy, który otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku nr 2 do niniejszego aneksu.

§ 4

Niniejszy aneks zatwierdza zmiany wprowadzone na wniosek Beneficjenta oraz wynikające ze zaktualizowanego zgodnie z postanowieniami § 3 niniejszego aneksu załącznika do umowy.

§ 5

Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.

§ 6

Niniejszy aneks do umowy został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jednym dla Beneficjenta oraz dwóch dla Instytucji Zarządzającej.

§ 7

Niniejszy aneks obowiązuje od dnia podpisania.

Podpisy:

**BURMISTRZ**  
*J. Chojnacki*  
.....  
**Beneficjent**

**SKARBNIK GMINY**  
*A. Głowińska*  
**Anna Głowińska**

**GMINA**  
**LASK**

**Członek Zarządu**  
*Elzbieta Horner*  
.....  
**Instytucja Zarządzająca**

**Członek Zarządu**  
*Dariusz Klimczak*  
.....  
**Instytucja Zarządzająca**

**SKARBNIK WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO**  
**GŁÓWNY KSIĘGOWY**  
**BUDŻETU WOJEWÓDZTWA**  
*Jadwiga Kawecka*